
令和 3年 5月 19日 

 

「まん延防止等重点措置」による 

プールレッスン・スクールの休止について 

 

日頃より、いしかわ総合スポーツセンターをご利用いただきまして、誠にありがとうござ

います。ご利用の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みに、ご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

石川県におきまして「まん延防止等重点措置」が発令されました、感染が拡大している

状況を踏まえ、感染リスクを最大限に減らす取り組みを行うことが、社会の一員としての

我々の責務と考えております。つきましては、営業内容を下記の通りとさせていただきたく、

ご不便をおかけしますが皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

◆期間：5 月 20 日（木）～ 6 月 13 日（日） 

◆プール（マスクを着用しない場所）でのスクール、レッスンを 

休止いたします。 

※その他のレッスン・スクールについては、営業時間（9：00～20：00）内は 

開催し、20時以降および 20時をまたぐクラスは休止となります。 

 

 当施設として、皆様の安全を第一に考え、また地域においてクラスターを発生させないた

めに、このような営業内容とさせていただきました。皆様におかれましては、館内では感染

防止に効果の高い不織布のマスクをご使用いただき、更衣室などマスクを外した場面での会

話は一切ご無用でお願いいたします。また、これまで通り、検温・手指消毒の実施、体調不

良時の利用の自粛、大声での会話の禁止、運動機器の除菌清掃等、引き続きご協力賜ります

ようお願い申し上げます。 

いしかわ総合スポーツセンターは、地域の健康づくりの拠点としての重要な責務を果たす

ため出来うる限りの感染予防を講じながら、皆様に運動機会を提供することが使命と考えて

おります。 

スタッフ一同、身を引き締め対応してまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

いしかわ総合スポーツセンター 


